

ÅRSREDOVISNING

för

TBA Transporter Aktiebolag

Org.nr. 556516-8258

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Andersson, Styrelseledamot
2025-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra flyttar och erbjuda lagerhotell.

Företagets säte är Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat beroende på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 330 326	29 087 856	28 503 826	23 105 906
Resultat efter finansiella poster	1 658 712	-886 273	-845 982	160 907
Resultat i % av nettoomsättningen	3,74	-3,04	-2,96	0,69
Balansomslutning	8 153 991	6 794 145	6 657 623	6 967 742

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	860	-886 271	-785 411
Balanseras i ny räkning		-886 271	886 271	0
Årets resultat			1 658 712	1 658 712
Belopp vid årets utgång	100 000	-885 411	1 658 712	873 301

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-885 411
Årets resultat	1 658 712
	<u>773 301</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	773 301
	<u>773 301</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TBA Transporter Aktiebolag

Org.nr. 556516-8258

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 330 326	29 087 858
Övriga rörelseintäkter		<u>323 655</u>	<u>312 703</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 653 981	29 400 561
Rörelsekostnader			
Driftskostnader bilar och lego		-22 925 825	-12 949 834
Övriga externa kostnader		-6 656 487	-4 743 300
Personalkostnader	2	-12 994 074	-12 062 170
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-288 613</u>	<u>-334 871</u>
Summa rörelsekostnader		-42 864 999	-30 090 175
Rörelseresultat		1 788 982	-689 614
Finansiella poster			
Ränteintäkter		215	0
Räntekostnader		<u>-130 485</u>	<u>-196 657</u>
Summa finansiella poster		-130 270	-196 657
Resultat efter finansiella poster		1 658 712	-886 271
Resultat före skatt		1 658 712	-886 271
Årets resultat		<u>1 658 712</u>	<u>-886 271</u>

TBA Transporter Aktiebolag

Org.nr. 556516-8258

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 582 047</u>	<u>1 400 191</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 582 047	1 400 191
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>13 694</u>	<u>13 694</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 694	13 694
Summa anläggningstillgångar		1 595 741	1 413 885
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 337 899	4 602 897
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 626	0
Övriga fordringar		200 120	85 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>294 673</u>	<u>669 704</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 918 318	5 357 798
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>639 932</u>	<u>22 180</u>
Summa kassa och bank		639 932	22 180
Summa omsättningstillgångar		6 558 250	5 379 978
SUMMA TILLGÅNGAR		8 153 991	6 793 863

TBA Transporter Aktiebolag

Org.nr. 556516-8258

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-885 411	860
Årets resultat		1 658 712	-886 271
Summa fritt eget kapital		773 301	-885 411
Summa eget kapital		873 301	-785 411
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	1 232 795
Övriga skulder till kreditinstitut		836 415	681 005
Summa långfristiga skulder		836 415	1 913 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		613 116	279 780
Förskott från kunder		434 851	91 238
Leverantörsskulder		2 826 274	2 470 939
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	300 000
Skatteskulder		113 793	128 217
Övriga skulder		748 310	1 210 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 647 931	1 184 705
Summa kortfristiga skulder		6 444 275	5 665 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 153 991	6 793 863

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

22,00

20,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 680 361

4 640 361

Inköp

470 469

40 000

Utgående anskaffningsvärden

5 150 830

4 680 361

Ingående avskrivningar

-3 280 170

-2 945 299

Årets avskrivningar

-288 613

-334 871

Utgående avskrivningar

-3 568 783

-3 280 170

Redovisat värde

1 582 047

1 400 191

NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Euromovers

DE 337191723

3

13 694

Tyskland

3,5%

13 694

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

13 694

0

Inköp

0

13 694

Utgående anskaffningsvärden

13 694

13 694

Redovisat värde

13 694

13 694

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

836 415

681 005

Not 6 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 000 000

2 000 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Skulder på tillgångar med äganderättsförbehåll	671 755	960 778

Vallentuna

Christian Andersson

Christian Andersson

2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2025.

Peter Borvin

Peter Borvin

Godkänd revisor
